
UCHWAŁA NR VI/87/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 17 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/606/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem na właściwy rachunek 
bankowy Miasta Gliwice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCB8035-564F-4638-9EED-8317D557507A. Podpisany

 
 

 

  
 

 
   

 

 
 

 
     

 

 

    
 

  

     
 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/87/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


